ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

            Tuần Giáo, ngày 23 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian làm việc với đoàn giám sát HĐND tỉnh Điện Biên (Lần 2)

Thực hiện văn bản số 36/TB-HĐND ngày 03/3/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc thay đổi lịch giám sát chuyên đề của HĐND tỉnh.

Tiếp theo Thông báo số 24/TB-UBND ngày 05/3/2021 của UBND huyện

Tuần giáo về việc thay đổi thời gian làm việc với đoàn giám sát chuyên đề của

HĐND tỉnh Điện Biên.

UBND huyện thông báo thay đổi thời gian làm việc với đoàn giám sát

chuyên đề của Thường trực HĐND tỉnh Điện Biên (lần 2), cụ thể như sau:

1. Chiều thứ ba, ngày 23/3/2021 (bắt đầu từ 14 giờ 00 phút):

- Đoàn giám sát tại xã Quài Nưa và thị sát một số công trình xây dựng nông

thôn mới của huyện Tuần Giáo tại xã Quài Nưa và xã Pú Nhung.

- Địa điểm: Hội trường Trụ sở UBND xã Quài Nưa.

2. Sáng thứ tư, ngày 24/3/2021 (bắt đầu từ 7 giờ 30):

- Đoàn làm việc với UBND huyện và Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới

huyện Tuần Giáo.

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở UBND huyện.

Lưu ý: Thành phần tham gia và các nội dung khác giữ nguyên như Thông

báo số 233/TB-UBND ngày 01/3/2021 và số 24/TB-UBND ngày 05/3/2021 của

UBND huyện Tuần Giáo).

Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung, bố trí địa điểm làm việc với đoàn giám sát của HĐND

tỉnh đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- UBND xã Quài Nưa;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-23T08:49:32+0700

		2021-03-23T08:56:27+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-23T08:57:03+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-23T08:58:00+0700